
滨城区排水设施提升改造工程-秦台河节制闸、一体化雨水泵站、污水泵站项目

施工、监理标段中标候选人公示

（招标编号：SDHX-2023-1205）

       
一、内容：

   滨城区排水设施提升改造工程-秦台河节制闸、一体化雨水泵站、污水泵站项目施工标段

中标候选人公示

项目名称 滨城区排水设施提升改造工程-秦台河节制闸、一体化雨水泵站、污水泵站项目 

项目编号 SDHX-2023-1205

建设内容 黄河三路秦台河节制闸、黄河十二路渤海五路一体化雨水泵站、黄河二路（渤海

六路）污水泵站等。

建设地点 位于滨州市滨城区

招标单位 滨州润达水利工程有限公司 招标方式 公开招标

联系人 苑经理 联系电话 13563099599

招标代理

单位 山东和信工程咨询有限公司

联系人 常工 联系电话 0543-8664376

投标企业得分汇总表 单位名称 最终得分 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

滨州润达市政工程建设有限公司 96.33 94.80 96.50 96.50 96.00 96.50

滨州润恒生态环境有限公司 88.76 88.09 88.09 89.09 89.09 89.09

滨州市魅力城乡建设有限公司 87.00 86.50 87.00 87.00 87.00 87.50

中标候选人名单 中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)

滨州润达市政工程建设有限公司杨立清 3320953.59 

滨州润恒生态环境有限公司 王洋 3434933.29 

滨州市魅力城乡建设有限公司 杨宝田 3482193.88 

开标时间 2023年 12月 26日 09:00时

开标地点 山东和信工程咨询有限公司 317室

公示时间 2023年 12月 26日至 2023年 12月 29日

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标



人提出，逾期将不予受理。

滨城区排水设施提升改造工程-秦台河节制闸、一体化雨水泵站、污水泵站项目监理标段中

标候选人公示

项目名称 滨城区排水设施提升改造工程-秦台河节制闸、一体化雨水泵站、污水泵站项目 

项目编号 SDHX-2023-1205

建设内容 黄河三路秦台河节制闸、黄河十二路渤海五路一体化雨水泵站、黄河二路（渤海

六路）污水泵站等。

建设地点 位于滨州市滨城区

招标单位 滨州润达水利工程有限公司 招标方式 公开招标

联系人 苑经理 联系电话 13563099599

招标代理

单位 山东和信工程咨询有限公司

联系人 常工 联系电话 0543-8664376

投标企业得分汇总表 单位名称 最终得分 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

济南市建设监理有限公司 95.70 96.03 96.03 95.03 97.03 91.23

滨州市政通工程监理咨询有限公司 92.47 93.47 92.97 90.97 93.97 89.47

山东滨川工程咨询有限公司 91.33 92.00 91.00 91.00 93.00 88.00

中标候选人名单 中标候选人名称 项目总监 预中标价(元)

济南市建设监理有限公司 张康 31800.00

滨州市政通工程监理咨询有限公司 苏杰臣 31990.00

山东滨川工程咨询有限公司 张成成 31900.00

开标时间 2023年 12月 26日 09:00时

开标地点 山东和信工程咨询有限公司 317室

公示时间 2023年 12月 26日至 2023年 12月 29日

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标



人提出，逾期将不予受理。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：滨州润达水利工程有限公司                         

   地    址：滨州市黄河十路                                                 

   联 系 人：苑经理                             

   电    话：13563099599                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东和信工程咨询有限公司

   地    址： 滨州市滨城区市西街道黄河二路 615号

   联 系 人： 常工

   电    话： 0543-8664376

   电子邮件： sdylhxxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T14:35:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T14:36:29+0800
	BJ
	ePolicy




